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Posiedzenie Rady w dniu 14.01.2015 roku
Data publikacji: 14.01.2015

Porządek obrad Powiatowej Rady Zatrudnienia w dniu 14 stycznia 2015 roku.

I. Sytuacja na rynku pracy w Powiecie Opoczyńskim oraz ocena racjonalności gospodarki środkami 
Funduszu Pracy w 2014 roku.

II. Zaopiniowanie przez Powiatową Radę Zatrudnienia w Opocznie:

a) propozycji podziału środków Funduszu Pracy w 2015 r.,
b) zaopiniowanie kryeriów i zasad realizacji przez Powiatowy Urząd Pracy w Opocznie usług i 
instrumentów rynku pracy w 2015 r.,
c) zaopiniowanie celowości realizacji Programu Specjalnego,
d) zaopiniowanie kierunków kształcenia.

III. Informacja o pracodawcach i osobach, z którymi w roku 2014 zawarte zostały umowy.

IV. Zapytania i wolne wnioski.

W dniu 14 stycznia 2015 r., w siedzibie Starostwa Powiatowego w Opocznie odbyło się pierwsze w 2015
roku posiedzenie Powiatowej Rady Zatrudnienia w Opocznie, które prowadził Wiceprzewodniczący
Powiatowej Rady Zatrudnienia Pan Wojciech Rudalski. W spotkaniu wziął udział Starosta Opoczyński,
Pan Józef Róg jak również burmistrzowie oraz wójtowie z terenu powiatu opoczyńskiego.
Pani Małgorzata Pawlak, Zastępca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Opocznie omówiła sytuację
na opoczyńskim rynku pracy w 2014 roku. Członkowie Rady zapoznali się również z informacją o nowych
formach skierowanych do pracodawców i osób bezrobotnych przedstawioną w formie prezentacji
multimedialnej.
Powiatowa Rada Zatrudnienia pozytywnie zaopiniowała: sprawozdanie z działalności Powiatowego
Urzędu Pracy oraz ocenę racjonalności gospodarki środkami Funduszu Pracy za 2014 rok, podział
środków Funduszu Pracy na rok 2015, kryteria i zasady realizacji przez Powiatowy Urząd Pracy w
Opocznie usług i instrumentów rynku pracy w 2015 roku jak również celowość realizacji Programu
Specjalnego.
Na wniosek dyrektorów szkół ponadpodstawowych z terenu powiatu Rada przeanalizowała i przyjęła
propozycje utworzenia nowych kierunków kształcenia w:
-Zespole Szkół Technicznych w Mroczkowie Gościnnym: technik drogownictwa oraz mechanik
motocyklowy.
-Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Drzewicy:
- Technikum dla młodzieży: technik obsługi turystycznej, technik ekonomista, technik hotelarstwa,
- Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla młodzieży: kelner, elektryk, blacharz samochodowy, ślusarz.
Pani Janina Piekielnik, członek Powiatowej Rady Zatrudnienia podkreśliła, że na wysokim poziomie
99,78% został osiągnięty wskaźnik wykorzystania środków finansowych przeznaczonych na aktywizację
osób bezrobotnych w 2014 roku. Następnie Wiceprzewodniczący Rady Pan Wojciech Rudalski, wójt
Gminy Paradyż, wyraził podziękowanie dla dyrekcji oraz pracowników Urzędu Pracy za zaangażowanie w
pozyskiwaniu środków.
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